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	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	CEV 5304
	İleri Çevre Mühendisliği Kimyası Ia  
	Z
	3
	0
	0
	7
	Prof. Dr. Güray Salihoğlu
Prof. Dr. Taner Yonar
Prof. Dr. F. Olcay Topaç
Prof. Dr. Melike Yalılı Kılıç
	28/06/22
	14:00
	Ç106

	CEV 5302
	Çevre Mühendisleri İçin İstatistika  
	Z
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Erkan Işığıçok
	29/06/22
	14:00
	Ç106

	FEN 5000
	Çevre Mühendisliğinde Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği a  
	Z
	2
	0
	0
	2
	Prof. Dr. Sevcan Çelenk
	27/06/22
	14:00
	UKEY

	[bookmark: _GoBack]CEV 5306
	Çevre Kirliliği ve Kontrolünde Enerji Verimliliği
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Fatma Esen
	1/07/22
	14:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV 5228 
	Atıksu Arıtımında İyon Değişimi ve Adsorpsiyon Teknolojisi
	S
	2
	2
	0
	6
	Prof. Dr. Melike Yalılı Kılıç
	29/06/22
	10:30
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV 5312
	İleri Fiziko – Kimyasal Arıtma Prosesleri
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Melike Yalılı Kılıç
	30/06/22
	10:30
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV5314
	Arıtma Çamuru ve Toprak Analizleri
	S
	2
	0
	2
	6
	Prof. Dr. Fatma Olcay Topaç
	1/07/22
	11:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV5232
	Hava Kirliliği Mühendisliği
	S
	2
	0
	2
	6
	Prof. Dr. Yücel Taşdemir
	30/06/22
	11:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV5148
	Endüstriyel Atıksularda Geri Kazanım ve Tekrar Kullanım Teknikleri
	S
	2
	2
	0
	6
	Prof. Dr. Gökhan Ekrem Üstün
	27/06/22
	10:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV 5238
	Su Kalitesinin Belirlenmesinde
Biyoindikatör Canlılar
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Ayşe Elmacı
	28/06/22
	10:00
	Öğretim Üyesi Odası

	CEV5310
	Nehir Havzaları Hidrolojisi ve Taşkın-Kuraklık Modellemesi
	S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Aslıhan KATİP
	29/06/22
	12:00
	Öğretim Üyesi Odası
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